

Nyhedsmail oktober 2021

Kære alle brugere af Pensionisthøjskolen

Vi har fået taget godt hul på efteråret og vore højskolemøder er også kommet godt fra start. Der er mange ansigter jeg kan genkende fra sidste vinters vandreture med ”over stok og sten” og sommerens rejser- Det er et skønt gensyn, men jeg synes det er SÅ skønt med mange mennesker som jeg ikke kender endnu- jeg vil glæde mig til mange gode møder og snakke hen over vinteren 😊

Alle hold er også kommet i gang, husk at kigge i programmet eller på hjemmesiden psh.hedensted.dk hvor og hvornår der er et hold i nærheden af dig 😊 Jeg vedhæfter manualen til hvordan man tilmelder og betaler via hedensted.nemtilmeld.dk igen, da vi har fået en del ny modtagere af nyhedsmailen 😊

Jeg gengiver også for en god ordens skyld hvor og hvornår der er højskolemøder OBS. De to datoer hvor vi officielt tager afsked med Jette Højgaard:

Lindved:

10. november	Refleksioner- ord på vejen	Ved Edith Due og officiel afsked med Jette
24. november	Gi´r du en kop kaffe	Ved Lene Beier
8. december	Juleafslutning med julefrokost	Ved Mette og Poul Nørup

Hedensted:

3. november	Refleksioner- ord på vejen	Ved Edith Due og officiel afsked med Jette
17. november	Peitersen og Nordvestpassagen	Erik Peitersen
1. december	Juleafslutning	Ved Mette og Poul Nørup

Vi har fået henvendelser fra nogle brugere der gerne ville melde sig til de forskellige hold via hedensted.NemTilmeld.dk - dette er først muligt fra januar 2022. Vi kører test på højskolemøderne nu her i efteråret og så skulle vi gerne være blevet så kloge, at vi kan lukke op for det hele i det nye år 😊 Det er super dejligt at mærke den interesse I har for det nye der sker og husk endelig at melde tilbage hvis der sker fejl eller der er mangler, så får vi det udbedret hurtigst muligt 😊

Lige nu arbejdes der på højtryk for at nå i mål med programmet for 2022, hvor vi håber at I vil synes om rejser og foredrag. Programmerne bliver som vanligt uddelt i december.

Husk at vi har lavet et samarbejde med Padel arena Hedensted. Seniorer spiller om fredagen kl 10.00- 11.30. Husk at tilmelde dig til Sune på 2575 7517.

Vore programmer ligger på alle biblioteker, Borgerservice og administrationshuse samt hos diverse frisører, genbrugsbutikker mv. Programmet ligger også på vores hjemmeside og kan tilgås via linket [her](#). Hvis du/I hører om nogle der ikke modtager vores nyhedsmail, må I gerne fortælle dem, at de kan kontakte os, således de kan komme på listen. Send gerne en mail med navn, adresse og telefonnummer til annabel.hillestrom@hedensted.dk

Jeg vil ønske Jer alle et skønt efterår- jeg holder ferie i uge 42 og er tilbage igen mandag den 25. oktober. I hører fra mig igen midt i november 😊

Annabel Hillestrøm Bækkegaard
Pensionisthøjskolen

Kultur og Fritid
Stationsparken 1, 7160 Tørring
annabel.hillestrom@hedensted.dk
www.hedensted.dk
M: +4523809837